çocuk iken Bühtü Nasr tarafından Benî İsrail efradıyla beraber esir edilerek Bâbil‟e götürülmüştür.

Kendisiyle halefi Baltazar‟ın rüya tabircisi olmuştur. Rüya ilmini icat edenin bu zat olduğu rivayet

edilir.

Ca‟fer bin Sîrîn ise İslam dünyasının en önemli rüya yorumcularından biridir. Hicrî 34 (654)

yılında Basra‟da dünyaya gelmiştir.“İmam, hafız” gibi ünvanları da vardır. İbn-i Sîrîn tefsir, şiir,

hesap bilgisiyle de meşhurdur ancak ilmî şahsiyetinde hadisçilik ve fıkıh ağır basar. İlk yıllarda

muhaddis ve fakih olarak tanınmıştır. Daha sonraki yüzyıllarda rüya tabircilerinden biri olarak

Katalog‟da Muhammed yerine Mehmed diye yazılmıştır.” Bu ifade

çalışmamıza referans olmuştur.

1.9. Hâzâ Kitâb-ı Tabir-nâme‟nin Muhtevası

Tabir-nâme, Milli Kütüphane, Ankara Adnan Otüken İl Halk Kütüphanesi Bölümü, 06 Hk

3952/1‟de kayıtlıdır. Yazarı Mehmed Bin Hasan Bin Ali El-Hüseyin‟dir. İstinsah tarihi H. 1263

(M.1846)‟tür. 79 varaktan oluşan eserin her varağında 11 satır bulunmaktadır. Harekeli nesih ile

yazılmış eserin ölçüleri: 160x105; 105x55 mm şeklinde düzenlenmiştir. Kendi içinde 22 bâbdan

müteşekkil olan tabir-nâmede, sure adları, bâb başlıkları ve tabiri yapılan kavramlar kırmızı

mürekkeple yazılmaktadır.